Appendix

Important Documents for the Topic
These documents are published here for the fi rst time. Original spellings and 
punctuation have been kept.

I
Ferdinand II gave the convent of St Michael in Litoměřice 

the estate Újezd on 28th September 1630 86]

[Qui pro sua in ordinem nostrorum pietate et munifi centia conventui huic 
anno 1625 donavit omnia confi scata bona Domini Viti Rubin seu Rubinskii, 

Miscelanea conscripta et collecta, pp. 71–104 preserved in SOA Plzeň, department Nepomuk, 
Collection Dominikáni Cheb, inv. No. 36, Book no. 36.
 81] NA Prague, Collection ŘD, inv. No. 8: Liber provinciae Boemiae ordinis praedicatorum 
1653–1670, p. 252 (on 29th September 1666): “… lectori Antonio Peretio expeditae patentes, quibus 
ex conventu Brunensi Lithomericium assignatus et in eodem philosophiae lector institutus est”.
 82] NA Prague, Collection ŘD, inv. No. 9: Liber provinciae Boemiae ordinis praedicatorum 
1670–1693, fol 1v (on 3rd December 1670).
 83] AGOP Rome, sign. IV. Registra Magistrorum, No. 200, p. 16 (on 21st June 1711).
 84] Born on 7th March 1685 in Westphalia, the Holy Roman Empire, he was a member of the 
Bohemian province since 14th September 1705. He died on 14th September 1759 in Litoměřice.
 85] Idea novitii religiosi: seu Practica instructio vitae religiosae bene aff ormandae, fundandae, 
instruendae et extruendae, cura et sollicitudine fr. Conradi Brockhausen ... recognovit fr. 
Thomas M. Wehofer (Coll. Bibliotheca FF. Pradicatorum ascetica antique 1), Rome, 1898.
 86] SOA Litoměřice, Collection Dominikáni Litoměřice, inv. no. 60: Dominicanum 
Lithomericensem id est…, pp. 16–20.
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domum videlicet in civitate (quae anno 1668 a con/vent/u cum confesu Sac. 
Congregationis vendita fuit 4 sexagenis) cum omnibus mobilibus villam et ovile 
in Wobora nunc Neuhoff  dictam cum vineis in Ojest et agris.
Anno etiam 1630, 28. Septembris sua Caesarea gratia donavit bonum feudale 
Augest cum suis appertinentiis pro erigendo Novitiatu nationalis juventutis. 
Verum cum bonum hoc Augest cum suis appertinentibus pagis ut Sobenetz, 
Hummel, Tauberwitz, Lupitz, Haslitz, Klineskii, et Neudörffl   per grassantia, 
tunc bella Saxonica et Svedica totaliter destructum erat et devastatum, ita ut 
non suffi  ceret pro Novitiatu hoc dotando et conservando, proprio motu ex suo 
in Ordinem aff ectu 15 millia sexagenarum misniensium assignavit solvenda ex 
obvenientibus confi scatis bonis intra districtum Litomericensem.]